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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol SSP 22 ir griešanas šķidrums, kas balstīts uz sintētiska polioesteru (uz dabīgo tauku bāzes), kam pievienoti sēra 
un fosfora saturoši piedevas. Nav sajaucams ar ūdeni. Produkts nesatur minerāleļļu, ir bez hlora un bioloģiski 
noārdāms.
 
Eurol SSP 22 tiek izmantots neatšķaidīts visu metālu apstrādei, izņemot krāsainos metālus. Ar šo produktu tiek 
novērsta skaidu veidošanās griešanas laikā. Tāpēc tas ir īpaši piemērots alumīnija apstrādei.
 
Eurol SSP 22 ir piemērots arī nešķeldojošām apstrādēm. Uzklāšana var notikt gan izsmidzinot/miglojot, gan 
cirkulējot/pārpludinot. Sakarā ar viskozitāti, produktu var uzklāt arī ar otu vai birsti.
 
Eurol SSP 22 ir derīgs vismaz 12 mēnešus, ja tiek uzglabāts temperatūrā no 5˚C līdz 45˚C. WGK klase 1, nav kaitīgs 
normālos lietošanas apstākļos.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.93 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 300 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


